
Classement By PETITGIRARD M

VRAI Résultats validés

Ronde du Comté Niçois

Loda

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Distance 3,404 Distance 6,568 Distance 7,302 Distance 9,723

0:10:25,9

Tps i
déal 

: 0:04:51,8

Tps i
déal 

: 0:09:23,0

Tps i
déal 

:

Tps i
déal 

: 0:13:53,4Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 AIOLFI Maurizio/ ZAMBIANCHI  Samantha B 14:47:00,0 14:51:51,8 14:51:51,6 -0:00:00,2 0,4 14:56:23,0 14:56:24,4 0:00:01,4 1,4 14:57:25,9 14:57:26,7 0:00:00,8 0,8 15:00:53,4 15:00:54,3 0:00:00,9 0,9
2 GANDOLFO Maurizio/BARLA Fabio B 14:48:00,0 14:52:51,8 14:52:52,5 0:00:00,7 0,7 14:57:23,0 14:57:24,8 0:00:01,8 1,8 14:58:25,9 14:58:27,2 0:00:01,3 1,3 15:01:53,4 15:01:54,5 0:00:01,1 1,1
3 CORNELI Alain/ALBERTSEN Svend B 14:49:00,0 14:53:51,8 14:53:52,0 0:00:00,2 0,2 14:58:23,0 14:58:23,4 0:00:00,4 0,4 14:59:25,9 14:59:27,0 0:00:01,1 1,1 15:02:53,4 15:02:53,1 -0:00:00,3 0,6
4 CAMPANA Olivier/CAMPANA Lydia B 15:24:00,0 15:28:51,8 15:28:51,2 -0:00:00,6 1,2 15:33:23,0 15:33:24,6 0:00:01,6 1,6 15:34:25,9 15:34:27,3 0:00:01,4 1,4 15:37:53,4 15:37:54,0 0:00:00,6 0,6
5 LAURET Georges/LAURET lydie B 14:50:00,0 14:54:51,8 14:54:52,9 0:00:01,1 1,1 14:59:23,0 14:59:24,7 0:00:01,7 1,7 15:00:25,9 15:00:28,0 0:00:02,1 2,1 15:03:53,4 15:03:55,5 0:00:02,1 2,1
6 RIVA Ruggero/ RIVA Fiorella B 14:51:00,0 14:55:51,8 14:55:52,1 0:00:00,3 0,3 15:00:23,0 15:00:24,9 0:00:01,9 1,9 15:01:25,9 15:01:27,2 0:00:01,3 1,3 15:04:53,4 15:04:55,1 0:00:01,7 1,7
7 LASSALE Philippe/MAIZA Samia B 14:55:00,0 14:59:51,8 14:59:51,5 -0:00:00,3 0,6 15:04:23,0 15:04:21,6 -0:00:01,4 2,8 15:05:25,9 15:05:21,7 -0:00:04,2 8,4 15:08:53,4 15:08:48,1 -0:00:05,3 10,6

8 FAURIE-ROCCHI j.Pierre/DI GIULANTONIO Andrea B 14:56:00,0 15:00:51,8 15:00:51,9 0:00:00,1 0,1 15:05:23,0 15:05:26,5 0:00:03,5 3,5 15:06:25,9 15:06:27,8 0:00:01,9 1,9 15:09:53,4 15:09:55,9 0:00:02,5 2,5
9 GASTALDI Baptiste/HUAULT Sebastien B 14:58:00,0 15:02:51,8 15:02:56,1 0:00:04,3 4,3 15:07:23,0 15:07:24,7 0:00:01,7 1,7 15:08:25,9 15:08:25,0 -0:00:00,9 1,8 15:11:53,4 15:11:52,2 -0:00:01,2 2,4

10 CHARBONNIER Jean/WILLIAMSON B 14:57:00,0 15:01:51,8 15:01:53,6 0:00:01,8 1,8 15:06:23,0 15:06:22,5 -0:00:00,5 1 15:07:25,9 15:07:29,7 0:00:03,8 3,8 15:10:53,4 15:10:53,8 0:00:00,4 0,4
11 ANDRE Pierre/ANDRE Ghislaine B NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
12 DAVID Gilbert/FRANCHI Robert B 15:02:00,0 15:06:51,8 15:06:55,7 0:00:03,9 3,9 15:11:23,0 15:11:24,5 0:00:01,5 1,5 15:12:25,9 15:12:25,7 -0:00:00,2 0,4 15:15:53,4 15:15:54,0 0:00:00,6 0,6
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 MOZZI Giordano/BIACCA Stefania B 15:01:00,0 15:05:51,8 15:05:51,4 -0:00:00,4 0,8 15:10:23,0 15:10:24,0 0:00:01,0 1 15:11:25,9 15:11:26,7 0:00:00,8 0,8 15:14:53,4 15:14:54,6 0:00:01,2 1,2
15 SIDRAC Patrice/CAMAS alain B 15:07:00,0 15:11:51,8 15:11:53,3 0:00:01,5 1,5 15:16:23,0 15:16:25,8 0:00:02,8 2,8 15:17:25,9 15:17:27,3 0:00:01,4 1,4 15:20:53,4 15:20:56,4 0:00:03,0 3
16 ANDREIS Jacques/ANDREIS Nicole B 15:26:00,0 15:30:51,8 15:31:01,1 0:00:09,3 9,3 15:35:23,0 15:35:27,4 0:00:04,4 4,4 15:36:25,9 15:36:29,7 0:00:03,8 3,8 15:39:53,4 15:39:54,5 0:00:01,1 1,1
17 CASSUTO Jil Patrice/MASSANI Marc B 15:06:00,0 15:10:51,8 15:10:54,9 0:00:03,1 3,1 15:15:23,0 15:15:21,5 -0:00:01,5 3 15:16:25,9 15:16:21,7 -0:00:04,2 8,4 15:19:53,4 15:19:51,4 -0:00:02,0 4
18 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
19 GUIGNI Alexia/VICARI Mary B 15:04:00,0 15:08:51,8 15:08:52,7 0:00:00,9 0,9 15:13:23,0 15:13:24,9 0:00:01,9 1,9 15:14:25,9 15:14:26,6 0:00:00,7 0,7 15:17:53,4 15:17:54,9 0:00:01,5 1,5
20 LEVA Marco/LEVA Catherina B 15:08:00,0 15:12:51,8 15:12:52,9 0:00:01,1 1,1 15:17:23,0 15:17:24,6 0:00:01,6 1,6 15:18:25,9 15:18:26,8 0:00:00,9 0,9 15:21:53,4 15:21:54,0 0:00:00,6 0,6
21 PASCOLINI Albert/LEPAN Gerard B NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
22 MACAGNO Bernard/MACAGNO Magali B 15:03:00,0 15:07:51,8 15:07:47,4 -0:00:04,4 8,8 15:12:23,0 15:12:20,9 -0:00:02,1 4,2 15:13:25,9 15:13:22,9 -0:00:03,0 6 15:16:53,4 15:16:52,6 -0:00:00,8 1,6

23 SEGURAN J.Christophe/De ABRAVAVANELPY Mathieu B 15:05:00,0 15:09:51,8 15:09:55,9 0:00:04,1 4,1 15:14:23,0 15:14:27,2 0:00:04,2 4,2 15:15:25,9 15:15:24,8 -0:00:01,1 2,2 15:18:53,4 15:19:00,1 0:00:06,7 6,7
24 SENO Gabriele/BERTUZZI Alberto B 15:09:00,0 15:13:51,8 15:13:52,0 0:00:00,2 0,2 15:18:23,0 15:18:24,2 0:00:01,2 1,2 15:19:25,9 15:19:27,7 0:00:01,8 1,8 15:22:53,4 15:22:55,1 0:00:01,7 1,7

25 MARCATTILJ Paolo/GIAMMARINO Francesco B 15:20:00,0 15:24:51,8 15:24:51,8 -0:00:00,0 0 15:29:23,0 15:29:24,3 0:00:01,3 1,3 15:30:25,9 15:30:26,6 0:00:00,7 0,7 15:33:53,4 15:33:54,0 0:00:00,6 0,6
26 REGALIA Enrico/COSTADONI Marcello B 15:29:00,0 15:33:51,8 15:33:51,2 -0:00:00,6 1,2 15:38:23,0 15:38:22,7 -0:00:00,3 0,6 15:39:25,9 15:39:24,9 -0:00:01,0 2 15:42:53,4 15:42:52,7 -0:00:00,7 1,4
27 TORRA giancarlo/DE MICHELI Roberto B 15:14:00,0 15:18:51,8 15:18:56,4 0:00:04,6 4,6 15:23:23,0 15:23:28,1 0:00:05,1 5,1 15:24:25,9 15:24:29,8 0:00:03,9 3,9 15:27:53,4 15:27:57,0 0:00:03,6 3,6
28 SENNA Maurizio/MORETTI Alessandro B 15:11:00,0 15:15:51,8 15:15:52,6 0:00:00,8 0,8 15:20:23,0 15:20:23,7 0:00:00,7 0,7 15:21:25,9 15:21:26,9 0:00:01,0 1 15:24:53,4 15:24:55,1 0:00:01,7 1,7
29 RISSO Andrea/RAVANO Brigida B 15:18:00,0 15:22:51,8 15:23:00,5 0:00:08,7 8,7 15:27:23,0 15:27:24,1 0:00:01,1 1,1 15:28:25,9 15:28:24,9 -0:00:01,0 2 15:31:53,4 15:31:54,2 0:00:00,8 0,8
30 ROSSI Antonio/BRIANI Rudy B 15:13:00,0 15:17:51,8 15:17:49,5 -0:00:02,3 4,6 15:22:23,0 15:22:20,9 -0:00:02,1 4,2 15:23:25,9 15:23:23,1 -0:00:02,8 5,6 15:26:53,4 15:26:50,5 -0:00:02,9 5,8
31 BONARDI Raffaele/STEFFANETI Davide B 15:16:00,0 15:20:51,8 15:21:10,2 0:00:18,4 18,4 15:25:23,0 15:25:48,5 0:00:25,5 25,5 15:26:25,9 15:26:51,4 0:00:25,5 25,5 15:29:53,4 15:30:23,6 0:00:30,2 30,2

32 BOUCHARD JEAN Claude/DE COURVAL Alain B 15:15:00,0 15:19:51,8 15:19:51,3 -0:00:00,5 1 15:24:23,0 15:24:22,0 -0:00:01,0 2 15:25:25,9 15:25:25,9 0:00:00,0 0 15:28:53,4 15:28:51,1 -0:00:02,3 4,6
33 SCHON Giorgio/MERENDA Carlo B NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
34 DELL'ACQUA Massimo/LEVA Ricky B 15:21:00,0 15:25:51,8 15:25:50,8 -0:00:01,0 2 15:30:23,0 15:30:23,7 0:00:00,7 0,7 15:31:25,9 15:31:25,8 -0:00:00,1 0,2 15:34:53,4 15:34:53,1 -0:00:00,3 0,6
35 FONTANELLA Gian mario/SCRIVANA Stefano B 15:22:00,0 15:26:51,8 15:26:51,2 -0:00:00,6 1,2 15:31:23,0 15:31:23,0 0:00:00,0 0 15:32:25,9 15:32:26,1 0:00:00,2 0,2 15:35:53,4 15:35:53,5 0:00:00,1 0,1
36 GENOVESE Robert/GENOVESE  Anne B 15:10:00,0 15:14:51,8 15:14:42,9 -0:00:08,9 17,8 15:19:23,0 15:18:42,4 -0:00:40,6 81,2 15:20:25,9 15:19:46,1 -0:00:39,8 79,6 15:23:53,4 15:23:23,2 -0:00:30,2 60,4
37 CANELLA Massimo/ARENA Nicola B 15:25:00,0 15:29:51,8 15:29:51,0 -0:00:00,8 1,6 15:34:23,0 15:34:23,7 0:00:00,7 0,7 15:35:25,9 15:35:25,6 -0:00:00,3 0,6 15:38:53,4 15:38:53,1 -0:00:00,3 0,6

38 LAMPASONA Emmanuel/LAMPASONA Alexandre B 15:28:00,0 15:32:51,8 15:32:53,3 0:00:01,5 1,5 15:37:23,0 15:37:24,5 0:00:01,5 1,5 15:38:25,9 15:38:25,9 -0:00:00,0 0 15:41:53,4 15:41:52,6 -0:00:00,8 1,6
39 HOMEL Thiery/LAMBOLEY  Benedict B 15:30:00,0 15:34:51,8 15:34:53,9 0:00:02,1 2,1 15:39:23,0 15:39:24,1 0:00:01,1 1,1 15:40:25,9 15:40:27,0 0:00:01,1 1,1 15:43:53,4 15:43:55,4 0:00:02,0 2
40 PERINO Alain/PERINO Lydie B 15:27:00,0 15:31:51,8 0:00:00,0 Ctrl 300 15:36:23,0 0:00:00,0 Ctrl 300 15:37:25,9 0:00:00,0 Ctrl 300 15:40:53,4 0:00:00,0 Ctrl 300

0:10:25,9

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
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:
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déal 
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0:00:00,0

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0



Classement By PETITGIRARD M

Ronde du Comté Niçois

Loda

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 AIOLFI Maurizio/ ZAMBIANCHI  Samantha B 14:47:00,0
2 GANDOLFO Maurizio/BARLA Fabio B 14:48:00,0
3 CORNELI Alain/ALBERTSEN Svend B 14:49:00,0
4 CAMPANA Olivier/CAMPANA Lydia B 15:24:00,0
5 LAURET Georges/LAURET lydie B 14:50:00,0
6 RIVA Ruggero/ RIVA Fiorella B 14:51:00,0
7 LASSALE Philippe/MAIZA Samia B 14:55:00,0

8 FAURIE-ROCCHI j.Pierre/DI GIULANTONIO Andrea B 14:56:00,0
9 GASTALDI Baptiste/HUAULT Sebastien B 14:58:00,0

10 CHARBONNIER Jean/WILLIAMSON B 14:57:00,0
11 ANDRE Pierre/ANDRE Ghislaine B

12 DAVID Gilbert/FRANCHI Robert B 15:02:00,0
13 0 0

14 MOZZI Giordano/BIACCA Stefania B 15:01:00,0
15 SIDRAC Patrice/CAMAS alain B 15:07:00,0
16 ANDREIS Jacques/ANDREIS Nicole B 15:26:00,0
17 CASSUTO Jil Patrice/MASSANI Marc B 15:06:00,0
18 0 0

19 GUIGNI Alexia/VICARI Mary B 15:04:00,0
20 LEVA Marco/LEVA Catherina B 15:08:00,0
21 PASCOLINI Albert/LEPAN Gerard B

22 MACAGNO Bernard/MACAGNO Magali B 15:03:00,0

23 SEGURAN J.Christophe/De ABRAVAVANELPY Mathieu B 15:05:00,0
24 SENO Gabriele/BERTUZZI Alberto B 15:09:00,0

25 MARCATTILJ Paolo/GIAMMARINO Francesco B 15:20:00,0
26 REGALIA Enrico/COSTADONI Marcello B 15:29:00,0
27 TORRA giancarlo/DE MICHELI Roberto B 15:14:00,0
28 SENNA Maurizio/MORETTI Alessandro B 15:11:00,0
29 RISSO Andrea/RAVANO Brigida B 15:18:00,0
30 ROSSI Antonio/BRIANI Rudy B 15:13:00,0
31 BONARDI Raffaele/STEFFANETI Davide B 15:16:00,0

32 BOUCHARD JEAN Claude/DE COURVAL Alain B 15:15:00,0
33 SCHON Giorgio/MERENDA Carlo B

34 DELL'ACQUA Massimo/LEVA Ricky B 15:21:00,0
35 FONTANELLA Gian mario/SCRIVANA Stefano B 15:22:00,0
36 GENOVESE Robert/GENOVESE  Anne B 15:10:00,0
37 CANELLA Massimo/ARENA Nicola B 15:25:00,0

38 LAMPASONA Emmanuel/LAMPASONA Alexandre B 15:28:00,0
39 HOMEL Thiery/LAMBOLEY  Benedict B 15:30:00,0
40 PERINO Alain/PERINO Lydie B 15:27:00,0

Ronde du Comté Niçois

Loda

Contrôle 5

Distance 12,636

Tps i
déal 

: 0:18:03,1Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

15:05:03,1 15:05:04,1 0:00:01,0 1 4,5 1

15:06:03,1 15:06:02,7 -0:00:00,4 0,8 5,7 2

15:07:03,1 15:07:01,6 -0:00:01,5 3 5,3 3

15:42:03,1 15:42:03,7 0:00:00,6 0,6 5,4 4

15:08:03,1 15:08:05,3 0:00:02,2 2,2 9,2 5

15:09:03,1 15:09:04,1 0:00:01,0 1 6,2 6

15:13:03,1 15:12:56,8 -0:00:06,3 12,6 35 7

15:14:03,1 15:14:04,1 0:00:01,0 1 9 8

15:16:03,1 15:16:00,6 -0:00:02,5 5 15,2 9

15:15:03,1 15:15:02,2 -0:00:00,9 1,8 8,8 10

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 11

15:20:03,1 15:20:00,1 -0:00:03,0 6 12,4 12

0:00:00,0 13

15:19:03,1 15:19:03,1 0:00:00,0 0 3,8 14

15:25:03,1 15:25:02,7 -0:00:00,4 0,8 9,5 15

15:44:03,1 15:44:02,1 -0:00:01,0 2 20,6 16

15:24:03,1 15:23:57,5 -0:00:05,6 11,2 29,7 17

0:00:00,0 18

15:22:03,1 15:22:03,8 0:00:00,7 0,7 5,7 19

15:26:03,1 15:26:01,9 -0:00:01,2 2,4 6,6 20

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 21

15:21:03,1 15:20:59,2 -0:00:03,9 7,8 28,4 22

15:23:03,1 15:23:05,0 0:00:01,9 1,9 19,1 23

15:27:03,1 15:27:04,7 0:00:01,6 1,6 6,5 24

15:38:03,1 15:38:03,7 0:00:00,6 0,6 3,2 25

15:47:03,1 15:47:01,6 -0:00:01,5 3 8,2 26

15:32:03,1 15:32:07,3 0:00:04,2 4,2 21,4 27

15:29:03,1 15:29:04,0 0:00:00,9 0,9 5,1 28

15:36:03,1 15:36:01,8 -0:00:01,3 2,6 15,2 29

15:31:03,1 15:30:56,5 -0:00:06,6 13,2 33,4 30

15:34:03,1 15:34:28,2 0:00:25,1 25,1 124,7 31

15:33:03,1 15:32:59,9 -0:00:03,2 6,4 14 32

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 33

15:39:03,1 15:39:02,9 -0:00:00,2 0,4 3,9 34

15:40:03,1 15:40:02,7 -0:00:00,4 0,8 2,3 35

15:28:03,1 15:27:44,6 -0:00:18,5 37 276 36

15:43:03,1 15:43:01,9 -0:00:01,2 2,4 5,9 37

15:46:03,1 15:46:00,6 -0:00:02,5 5 9,6 38

15:48:03,1 15:48:03,9 0:00:00,8 0,8 7,1 39

15:45:03,1 0:00:00,0 Ctrl 300 1500 40

Tps i
déal 

: 0:18:03,1

0:00:00,0

0:00:00,0


